1. N.Q. RENNEN IM RENNRODELN AUF NATURBAHN
@ ltaliana
INVERAL) CLASSIFICA UFFICIALE Cronometristi

Codex: TUFXL0O01 Cod.FISI: NQ_RAG(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
1.N.Q.RENNEN im Rennrodeln auf Naturbahn GARA CAL. FED. O REG. N° XL001 N2

SOC. ORGANIZZATRICI :A.S.C.LAAS CODICE SOCIETA' BZ28
LOCALITA' 'LASA/LAAS DATA 30/12/2007
GIURIA/JURY CARATT.TECNICHE/TECHNISCHE DATEN
GIUDICE ARBITRO ‘H.CASTIGLIONI PISTA/PISTE: GAFAIR
DIR.GARA/RENNLEITER :G.STAFFLER PART./START: 1003m
DIR.PISTA/BAHNCHEF :E.TRENKWALDER ARR./ZIEL 883m
GIUD.PAR./STARTR. :A.ANGERER DISL./HOEHEND. 120m
GIUD.ARR./ZIELR. ‘A.RENNER PEND.M./DURCHS.G. 15%

OMOLOG./HOMOLOG. 06/022/AA/S
ASS.GIUD.PART./ASS.STARTR.
O.TANZER
APRIPISTA/VORLAUFER - A - RGAMPER -B- J.STIEGER

PARTENZA/START : 11.00
PENALIZZAZIONE FISSA: 25.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
FEMMINILE/ WEIBLICH Allgemein
1 34 3WMFP GIETL Renate 0.79 1982 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'03.78 0.00
2 25 OTL4H KASSLATTER Renate 0.00 1980 AA BZD7 ASV LUESES GHERDEINA 1'04.21 6.07
3 28 OE461 SCHWARZ Tamara 14.74 1987 AA BZH3 ARC St.WALBURG 1'04.84  14.96
4 33 AOONL LANTHALER Evelin 15.00 1991 AA BZ31 ARV PASSEIER 1'05.10 18.63
5 21 OE3Y8 SCHWARZ Melanie 21.78 1989 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISE 1'05.60 25.68
6 37 802C2 TROEGER Lorena 48.86 1989 AA BzZ28 ASC LAAS/RAIFFEISEN 1'06.54  38.95
7 22 AOONR GOEGELE Jasmin 38.55 1992 AA BZ31 ARV PASSEIER 1'06.66  40.64
8 32 80A71 OBRIST Alexandra 15.56 1993 AA BZFO ASV LATZFONS-VERDINGS 1'06.69  41.06
9 26 73D3P GRUBER Sarah 17.04 1993 AA BZFO ASV LATZFONS-VERDINGS 1'07.47  52.07
10 24 AA3MF BACHMANN Sara 18.26 1995 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISE 1'08.09 60.82
11 31 9A1VH SCHWARZ Maria 23.00 1995 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISE 1'08.57 67.59
12 30 73F45 SCHWARZ Verena 15.00 1994 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISE 1'08.99 73.52
13 35 A02CW ROBATSCHER Sandra 27.67 1995 AA BZC5 ASC TIERS 1'09.12 75.35
14 27 67FE2 MITTERMAIR Claudia 44.09 1992 AA Bz35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'09.29 77.75
15 23 A02CX ROBATSCHER Claudia 2249 1994 AA BZC5 ASC TIERS 1'10.04  88.33
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
16 39 AO0OE1 MAIR Theresia
17 36 AAEJD GASSER Katharina
18 41 A029H PINGGERA Greta
19 42 DATAA ZUECK Ramona
20 40 EAE6Y VOETTER Andrea
ISCRITTI ... 22
NON PARTITI ... 2
29 67TOA PFEIFER Evi Maria
38 802XH MITTERMAIR Sonja
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

30-12-2007 / LAAS / Lasa

PUNTI

58.61
47.53
159.25
160.64
77.18

35.67
49.79

ANNO COM

1994
1994
1995
1994
1995

1991
1994

22222

23

ESPOSTA ORE12.55

COD.

BZ19
BZ53
BZ28
BZ28
BZ53

BZC6
BZ35

SOCIETA'

ASV VOELLAN RAIKA
ASV VOELS

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASV VOELS

ASV FELDTHURNS
ASV DEUTSCHNOFEN

TEMPO
FINALE

1'10.51
1'11.46
1'11.81
1'13.05
1'13.56

F= 900
PUNTI
GARA

94.97
108.37
113.31
130.81
138.01

LA GIURIA

PUNTI
TAB

S8/2
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1. N.Q. RENNEN IM RENNRODELN AUF NATURBAHN

e 1 W
INVERNALD CLASSIFICA UFFICIALE Cronometristi

Codex: TUMXLO01 Cod.FISI: NQ_RAG(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
1.N.Q.RENNEN im Rennrodeln auf Naturbahn GARA CAL. FED. O REG. N° XL001 N2

SOC. ORGANIZZATRICI :A.S.C.LAAS CODICE SOCIETA' BZ28
LOCALITA' 'LASA/LAAS DATA 30/12/2007
GIURIA/JURY CARATT.TECNICHE/TECHNISCHE DATEN
GIUDICE ARBITRO ‘H.CASTIGLIONI PISTA/PISTE: GAFAIR
DIR.GARA/RENNLEITER :G.STAFFLER PART./START: 1003m
DIR.PISTA/BAHNCHEF :E.TRENKWALDER ARR./ZIEL 883m
GIUD.PAR./STARTR. :A.ANGERER DISL./HOEHEND. 120m
GIUD.ARR./ZIELR. ‘A.RENNER PEND.M./DURCHS.G. 15%

OMOLOG./HOMOLOG. 06/022/AA/S
ASS.GIUD.PART./ASS.STARTR.
O.TANZER
APRIPISTA/VORLAUFER - A - RGAMPER -B- J.STIEGER

PARTENZA/START : 11.00
PENALIZZAZIONE FISSA: 25.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASCHILE / MAENNLICH Allgemein
1 50 1FEAK PIGNETER Patrick 0.00 1987 AA BZ53 ASV VOELS 1'02.27 0.00
2 45 3WPCH BLASBICHLER Anton 3.50 1972 GM1 GMO1 CS ESERCITO 1'02.37 1.45
3 48 ACXPV CLARA Hannes 595 1990 AA BZ21 LONGIARU' USA 1'02.39 1.73
4 55 15H9W RAINER Matthias 10.33 1983 AA BZ63 ASC STANGE 1'02.72 6.50
5 56 19XVE BREITENBERGER Florian 4.85 1983 AA BZH3 ARC StWALBURG 1'02.88 8.82
6 57 OE3YO0 SCHWARZ Christian 1477 1988 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISE 1'03.05 11.27
7 53 O0TMK8 CASTIGLIONI Andreas 13.73 1980 AA BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISE 1'03.26 14.31
8 49 9012N GRUBER Alex 15.00 1992 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'03.31 15.03
9 46 3WYX0 BREITENBERGER Leo 16.73 1976 AA BZH3 ARC StWALBURG 1'03.39 16.19
10 43 0039M PSENNER Martin 1.26 1976 AA BZ53 ASV VOELS 1'03.42 16.62
11 59 4HEHA GRUBER Stefan 18.38 1985 AA BZFO ASV LATZFONS-VERDINGS 1'03.62 19.51
12 47 3TPYA CLARA Florian 13.45 1988 AA BZ21 LONGIARU' USA 1'03.64  19.80
13 52 3WF3W ANTHOLZER Philipp 16.63 1987 AA BZC5 ASC TIERS 1'03.77 21.68
14 44 19WAX GRUBER Andreas 16.02 1984 AA BZFO ASV LATZFONS-VERDINGS 1'03.84  22.69
15 64 3R2AR TRENKWALDER Ulrich 27.59 1985 AA BZ28 ASC LAAS/RAIFFEISEN 1'03.93 23.99
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POS NUM NUM
PETT CODICE
16 62 CO60H
17 54 73D3R
18 65 733ED
19 66 4D1HD
20 60 9012P
21 67 73ARL
22 73 9012D
23 68 737NY
24 75 801WD
25 61 808XR
26 63 9030M
27 58 A00DX
28 72 AO02DE
29 71  802XD
30 74 9030H
31 79 AALL6
32 51 802L1
33 70 734LD
34 69 AO00DY
35 77 A00T2
36 76 AO01TM
37 78 EAET73
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI ...
SQUALIFICATI

30-12-2007 / LAAS/

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RUNGGER Simon
BRUNNER Lukas

MAIR Tobias
OBERHOELLER Damian
GRUBER Florian
ANTHOLZER Thomas
HOFER Maximilian
LIENSBERGER Stefan
FREI Thomas
KERSCHBAUMER Martin
PROFANTER Dominik
FREI Stefan

PLIGER Hannes

LUTZ Maximilian
LAMBACHER Patrick
TAPPEINER Manuel
FOLIE Armin
MITTERMAIR Florian
MALLEIER Benjamin
LUTZ Benjamin

ABART Juerg
WEISSENEGGER Stefan

37
0
0

0

Lasa

PUNTI

25.25
15.00
42.62
45.06
21.10
47.99
85.29
58.86
118.44
24.38
25.30
16.77
79.14
68.36
89.54

1993
1993
1993
1990
1994
1993
1992
1989
1991
1995
1995
1995
1994
1992
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1995

15.00
60.95
60.84
143.32
122.76
159.23

2333343444333 333333 3-

ESPOSTA ORE12.55

ANNO COM

COD.

BZFO
BZFO
BZ19
BZ71
BZ39
BZC5
BZ39
BZ71
BZ19
BZC6
BZC3
BZ19
BZC6
BZ35
BZC3
BZ28
BZ31
BZ35
BZ19
BZ35
BZ83
BZ53

SOCIETA'

ASV LATZFONS-VERDINGS
ASV LATZFONS-VERDINGS

ASV VOELLAN RAIKA
ASV St. LORENZEN

ASV VILLANDERS

ASC TIERS

ASV VILLANDERS

ASV St. LORENZEN

ASV VOELLAN RAIKA
ASV FELDTHURNS

ASV VILLNOESS RAIFFEI
ASV VOELLAN RAIKA
ASV FELDTHURNS

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV VILLNOESS RAIFFEI
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ARV PASSEIER

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV VOELLAN RAIKA
ASV DEUTSCHNOFEN

A S V ARUNDA SCHLEIS

ASV VOELS

F= 900

TEMPO  PUNTI

FINALE

1'04.61
1'04.80
1'05.67
1'05.85
1'06.95
1'06.97
1'07.43
1'07.84
1'08.20
1'08.44
1'08.48
1'08.50
1'09.59
1'09.76
1'09.90
1'10.43
1'10.77
1'11.20
1'11.88
1'14.52
1'18.30
1'18.80

GARA

33.82
36.57
49.14
51.74
67.64
67.93
74.58
80.50
85.71
89.18
89.75
90.04
105.80
108.25
110.28
117.94
122.85
129.07
138.90
177.05
231.68
238.91

LA GIURIA

PUNTI
TAB

S8/2
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